

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

## PORTARIA Nº 032/2015

Dispõe sobre exoneração a pedido do servidor que menciona.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças, estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

## RESOLVE

Art. 1° - Exonerar a pedido, o servidor **DEVACI FRANCISCO** DA SILVA, do cargo em Comissão de Coordenador de Sistema de Serviços Gerais, nomeado pela Portaria nº 08 de 03/01/2014.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação produzindo seus efeitos a partir de 28 de fevereiro de 2015.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 02 de março

2.015

Miguel Moreira da Silva Presidente da Câmara Municipal

Esta Portaria foi registrada no livro próprio e publicada no mural da Câmara Municipal

Em 02/03/2015

Cilma Balbino de Sousa